

PACHET LEGUME PROASPETE

I.D.: 43213736

Data publicarii 12.06.19 Coduri CPV 03221200-8

Pretul estimativ: 1.074,21 RON - 1.074,21 RON

Descriere: CEAPA TURCIA CAL.I LOT 15/B KG 49.00 3.3000 161.70 14.55 -----
----- CARTOFI DULCI SUA.LOT 157 KG 18.60 7.8000 145.08 13.06 -----
----- ARDEI KAPIA ROSU TR.CAL.I LOT 8341006 KG 9.60
8.8000 84.48 7.60 ----- TELINA OL CAL.I LOT
20190194 KG 30.00 6.0000 180.00 16.20 -----
--- PATRUNJEL VERDE ROM LOT 12.06 KG 10.00 20.0000 200.00 18.00 -----
----- VARZA ROM LOT 12.06 KG 111.00 1.7000 188.70 16.98 -----
----- ROSII TR.CAL.I LOT 9-31 KG 30.00 3.5000
105.00 9.45 ----- RIDICHI ROSII ROM LOT
28.05 LEGA 5.00 1.8500 9.25 0.83 -----